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Të nderuar, 
 
 
Zyra e Burimeve  Njerëzore  ju  njofton  pas  vlerësimit  të  rezultatit  nga testi  me 
shkrim, jetëshkrimi dhe intervista, lista përfundimtare e kandidatëve është si vijon: 
 
 

1. Agim Pacaj me 91 pikë; 

2. Berat Hasanaj me 77 pikë; 

3. Labinot Rugova me 75.4 pikë; 

4. Alban Mehmetaj 72 pikë. 

 

Pas vlerësimit nga komisioni i pranimit, është vendosur që kandidatët e suksesshëm për 
këtë grup janë: 
 

1. Agim Pacaj 

2. Berat Hasanaj  

3. Labinot Rugova 

4. Alban Mehmetaj 

 

 
KËSHILLA  JURIDIKE: Kandidatët  e  pa  kënaqur  me  rezultatin  e  fazës  së  
vlerësimit  kanë  të drejtë ankese tek Komisioni i Pranimit në afat prej 3 ditëve nga dita 
e pranimit këtij njoftimi. 
 
 




